令和４年下川町議会定例会１２月定例会議会議録目次

区    分  内              容  号  ページ

開 議 宣 告

議 員 の 出 欠

一 般 質 問

閉 会 宣 告

１２月１３日（火）  （第２号）

午前９時３０分            議長宣告

出席議員 ８名

５番 我孫子洋昌  議員

「下川町を支える産業の維持・振興策について」

２番 中田豪之助  議員

「商工業政策について」

「林業政策について」

「人材育成戦略について」

４番 春日隆司  議員

「谷町政の総括について」

「町長の不適切な旅費請求について」

１番 斉藤好信  議員

「乳幼児等医療費扶助の拡充について」

午後１時４６分            議長宣告

町長挨拶

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

２

 １

 １

 １

１９

２４

２７

２９

３６

３９

４７

４７